retur, imminutis atque in manus mortuas translatis flipendiis, imminuebantur 

& numeri militum, & onera fervitiorum, e quibus robur conflabat exercitus, 
quo 

(1) Vide Libr.PIacit.Vicecomit.cap. finali. (4) Du Cange Hip. de ConJIantiaople fous^ 
(a) Ibid. cap. XXIV. lei Emperears Francois lib. II. n. 15. apret i' 
i 3 ) Ibid. cap. XVII. XXV. XXIX. Hijioire de Geofray de yiile-tearduin, 
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quo apprime opus erat fuftincndo inflabili Imperio, atque hoftilibus armis fem- 
per expofuo. 

Accedit, quod cum conveus illi, quorum complexa vires firmamentum Im¬ 
perii conftituebant, ex nafta occafionc aut cis mare transfretarent ad propria, 
aut novas fedes , novafque fortpnas alio qusfituri emigrarent , hi , queis ab 
Imperio abfcedere animus erat, haud facile invenientes, qui immobilia eme¬ 
rent, quorum poflelHonem ingruentia bella nutantem, incertamque reddebant 
ea religiofis locis aut ex retributione, aut ex pia largitione tradebant. ’ 

Hifce ex Cangio deduftis major certe adhuc accedebat vis ex conceptu ven¬ 
tis, ratas fundum intra ditionis fines pofiium Imperanti obnoxium efle^non 
modo ex jure Imperii, fed & ex jure radicalis proprietatis, qua; dire&um do, 

minium appellatur. Quod jus, ut ego quidem reor, non ad Fcudalia , & ad 
Burgenfatica, quae fub annuo cenfj Curite folvendo polfiderentur , perflriflum 
erat, fed & ad Burgenfatica cujufque liberi tenementi, & generarim ad quaf- 
cumque fundorum poffelTiones extendebatur . Ita namque obtinuilTe mihi vi¬ 
detur ex veteri Feudalis juris conflruSione inter populos, penes quos Feuda- 
Ijum conceptus quam maxime vigebat. Et profetio hodiedum in Revno An- 
glis veterum inftiiutorum tenaci , nemo habet f r ) direSium dominium , idefi 

veram proprietatem in quacunque terra genere, excepto Rege in jure fux corona. 

Sed hoc exinde incommodi ortum eft, quod Dynafla quidam. Imperialis 
Edifli clypeo tutati bona religioforum locorum inviderem, fous le pretexte faux 
au veritahle , ait laudatus Cangius (z), qtt iis 'avoient eti donnee. au preiudice 
de cet Edit. 

Quod Prailatorum, Summique Pontificis Fnnocentii III. auxit querelas', qui 
pro libertate populi, & flatu profefloque Ecclefiarum allegantes, multimodis 
conati fpnt, ut & ablata bona redderentur Ecclefiis , & Imperiale Ediflum re, 
vocaretur, vel careret effeflu. 

In Libro Confuetudinum Imperii Romanite concinnato in ufum Principatus 
Achaja interdiflum perftriaum innuitur (3) ad donationem honorum Feula- 
lium, ac Burgenfaticorum, fub annuo cenfu Curia folvendo poITcflbrum , ut- 
pote qua extinfta poffeiroris linea ad dominum cenfus regrediebantur. In Li¬ 
bro autem Placitorum Regnorum Syria & Cypri indiflinfle de Butgenfaticis 
non transferendis fermo fit . Quanam autem pracife fuerit hac in rc in utro¬ 
que Regno atque Imperio Curiarum praxis, & obfervantia, prorfus ignoro.